GR-9000 ECO pergolan
asennus- ja kaytltoohjeet Mitat:
300x300 cm




Ota kaikki irti ulkofiloistasi
talléa kauniilla ECO 3x3 -
pergolalla. Rentoudu ja
nauti

ulkoilmasta suojassa
auringonpaahteelta.
ECO 3 x 3 -pergolan
jauhemaalattu alumiinirunko
antaa

miellyttavad varjoa
puutarhassa,

terassilla, pihalla

tai vima-altaan aarelld.

TARKEAA!

T&ma on tilapdinen rakenne
eikd takuu kata
Garimmadisten
sddolosuhteiden
aiheuttamia vaurioita
mukaan luettuna voimakas
sade tai fuuli eiké
[Gmmittimien tai grillin

Noudata aina turvaohjeita
tfuotteen asennuksen ja
k&ytén yhteydessa
tfapaturmien ja
omaisuusvahinkojen
valttémiseksi.

Lue kaikki ohjeet ennen
asennusta ja kayttod. Ala
koskaan jaté lapsia yksin
pergolan IGhelle/alle.

Al& yritd koota pergolaa
tuulisella sadlld. Pidé pergolan
kattolamellit aina auki ja
kiinnitd pergola, jos fuulee
voimakkaasti tai muussa
adarimmaisessd sédssa, jotta se
ei vahingoitu.

cwumyuden aheuliomig .« e

e U Ree———— e RS i

i )| SRSV, RO



OSALUETTELO

Tarkista ennen kokoonpanon aloittamista, ettd
kaikki luettelon osat ovat mukana.

=,
™, x1 X8 D = x1
7 N @ (&) e
1) e 9! @ s —— = Beam with Pivet bushing
Hand Cranik Cormer broce .
X
e x2 w |® e —
(7 \ 10 - Beom with Gear anc Pivot bushing
(2) » 10 s
Strengtren pivot pin Gutl I x2
reng! vot Her coneclor !
. @ o= i) Saam
Vay x! X4 oar
3 ~ 1) & o : %2
Gear P | : \
 GearPivolpin - Baserlote | D1 T—— 77  PosiPost Connector
X4
, ES 7 ~ x16 N — :
@ “Z @ By ® & > “
L Connactor X100 Expansion Bok 2 W) Potited Comeoior
— x2
| Y 2| @] R x6 () 4
® T @ C = Short Gutier
M10 Screw Cap. MBi20 Countersuei screw T o
7 - x2
n x128
i J m @ NG Long Gutler
| 0 E :
M3x20 Hexogon Bokt rG\I x22
} x48 A Common Louvre
@ \ x1
Plastic Spacer (H) Cenlre Louvre
) ) @ ™ x1
® ‘ ®
= Drving Louvre
Locking Nut
@, Jo == === x2
Control Rod

TARVITTAVAT TYOKALUT:

e Katkoteraveitsi

¢ Ruuvinv&annin
e 5 mm kuusiokoloavain, pituus 150 mm

e Jakoavain, 200 mm
e Tikkaat



ENNEN ASENNUKSEN ALOITTAMISTA...

Tarkasta, ettd kaikki osat on toimitettu.
Varmista, ettd sinulla on kaikki tarvittavat tydkalut.
Kayté turvakenkid ja suorita kokoonpano turvallisessa ympdristdssé

Asennusaika: 2 tuntia. Asennukseen suositellaan vahint&dn 3 henkildd.

W10/13 Open wrench Kumivasara

Kyna
Sem Hogonal wrench inside

Bectric dril
Vesivaaka




VAIHE 1

Kiinnitd pohjalevyt (11) tolppien alap&&hdén (D1 ja D2).
Kiinnit& 4 ruuvilla (13) ja kuusiokoloavaimella tai
ruuvinvé@antimelld.

ey

'L
3L o
T SRR

N3X20 Countersunk screw




VAIHE 2

Kiinnit& kulmakiinnikkeet (9) tolppiin (D1 ja D2) 4
ruuvilla (6). Toista kunkin tolpan osalta.
Tolpan yl&pdadn tulisi nyt nayttéad talté.

(o~
===




VAIHE 3

Asenna palkit alla olevan kuvan mukaan.
Pujota L-rauta (4) palkin sis&&n ja kiinnitd 4 ruuvilla (6).




VAIHE 4

Varo!

T&han
kokoonpanovaiheeseen
tarvitaan v&hintddn 3
henkilda.

Tarvitaan my&s tikkaat.

Kallista kehys kuvan mukaan.

Aseta kaksi tolppaa niin, ettd kiinnike
on kehyksen sis@lld. Kiinnitd tolppa
palkkiin 8 ruuvilla (6)

Tee sama molemmille tolpille.

i x32
(6) ﬁm

M8 20 Hexagon Bolt




VAIHE 4 JATKUU.

Varo! Tahdan
kokoonpanovaiheeseen
tarvitaan véhintddn 3
henkil®d. Tarvitaan myds —
tikkaat.

Suorista kehys kuvan mukoon.\

Aseta 2 pylvasta siten,
ettd kiinnikkeet ovat
kehyksen sisalla. Kiinnitd
tolppa palkkiin 8 ruuvilla
(6).

Tee sama molemmille tolpille.
Asenna tolpat D1 ja

D2 vastakkaisiin
kulmiin.




VAIHE 4 JATKUU.

Kiinnitd joka nurkassa kulmatuet (9) palkkeihin 4 ruuvilla (6).

At each corner using bolts (Item 6) x 4 fix the Corner Brace (ltem 9) to the beam:s.

HUOM! Varmista, ettd kaikki tolpat

ovat suorassa, muuten kourujen B X16
asennus on vaikeaa. Kiinnikkeiden (6)

ruuveja on ehkd [B8ysattave o

kourujen asennusta varten. Muista M8x20 ruuvi

kiristd ruuvit ennen jatkamista.



VAIHE 5

Asenna kaikki kourut (2 kpl E & 2 kpl F) kiinnittdmalld ne kehyksen sisGpuolelle
kourukiinnikkeill& (10).

.|-
AL
ST
i T
\
\

®x2 :®x2

Materiaalit.

‘)-' &~
3 ® |
Q)
e (E)
10
P



VAIHE 6
Etsi palkkien keskelld olevat aukot (A ja B).
Aseta keskilamelli (H) U-muotoiseen uraan kohdakkain reikien

kanssa. Kiinnit& lamelli 2 M10 mutterilla (5).

Kohdista kayttélamelli (1) kohdakkain palkin vaihteiston kanssa (B).
Tyénndé kayttélamellin (1) nelikulmainen p&d palkin vaihteistoon (B).

Asenna 22 vakiolamellia (G) palkkien uriin (A ja B).

=
:\,\ v~ (2 e-ﬁﬂ'-.'.}\ \
= e —

o ® N = e o
oSS D A
\:f o \ii::é-‘::i —_— e 7[ ‘

17 |
3

Kaytd aluslevyjd kuvan mukaisissa paikoissa.

M10 Screw Cap

X2







VAIHE 7

Ota esiin 2 kayttétankoa (J) (L-
muotoinen laftatanko). Tangot
tulevat lamellien molempiin
pdihin.

Kiinnitd lamellit
kummastakin padsta
muttereilla (6), ruuveilla
(8) ja muovivdlikkeell&

(7).

HUOMI A& kiristé liian tivkalle,
sormitiukkuus ritt&d.
Ylikiristminen estad lamelleja
kaantymdasta.

Asenna kampi (1) palkin
kayttdkoneistoon (B).




VAIHE 8

Merkitse tolppien ankkuriruuvien (12)
paikat, 4 kpl per tolppa.

Huom! K&ytd 12 mm terdd.

Asenna ruuvit. Kayta
tarvittaessa iskuporakonetta.
Aseta tolpat ruuvien pdadile.

Kirist& mutterit.

x 16
12

M8&X100 Expansion Bolt




VAROITUS! Lamellit on jatettava auki tuulisella saalla.

VAIHE 9

Kun asennus on valmis, kerdd ja lajittele jalielld oleva muovi ja fiivisté
kulmat ja kourut silikonilla vuotojen valtt&miseksi.

J'/
/
/

|

TM
. g
R
|l
.l
i
|t
|
———|
]
|
|
:‘ﬂ
e e o i)

—
O
S —

1
|
|
L
/

.

S

Asiakaspalvelun yhteystiedot
Arc E-commerce

Box 3124

13603 Haninge

Ruotsi



